[bookmark: _GoBack]                ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            HUYỆN BÌNH CHÁNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
                 Số:  22  /TB-BDGD 	               Bình Chánh, ngày 24 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc khai giảng các lớp bồi dưỡng giáo viên dạy các môn
Lịch sử và Địa lý, Khoa học tự nhiên

	Căn cứ kế hoạch  số 141/KH-GDĐT ngày 26/01/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức bồi dưỡng các môn Lịch sử và Địa lí, Khoa học tự nhiên cho cán bộ quản lý và giáo viên năm 2021;
		Căn cứ Thông báo số 113/TB-ĐHSG ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Trường Đại học Sài Gòn về việc khai giảng các lớp bồi dưỡng giáo viên dạy các môn Lịch sử và Địa lý, Khoa học tự nhiên - Lớp mở tại Huyện Bình Chánh.
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục thông báo đến Hiệu trưởng các trường THCS gửi danh sách cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng môn Lịch sử và Địa lí, Khoa học tự nhiên do Trường Đại học Sài Gòn tổ chức tại Trường Bồi dưỡng Giáo dục Huyện Bình Chánh (Mẫu đính kèm)
- Thời gian nhận danh sách: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 01/03/2021 (Bằng văn bản và qua địa chỉ email: bdgd.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn)
- Thời gian khai giảng: Theo kế hoạch khai giảng tại Thông báo số 113/TB-ĐHSG của trường Đại học Sài Gòn.
HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Quốc Hiếu

Nơi nhận:
·  Phòng GD&ĐT; (báo cáo)
·  Các trường THCS;
·  Ban Giám hiệu;
·  Lưu: VT.